2

3

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО
ЧИРОиПК
)
)П Р И К А З
	20 декабря  2023 года                                                                                                №  01-06/153
г. Анадырь

	Об утверждении списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам и краеведению с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

В целях своевременного формирования списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по краеведению с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                 В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/
                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                                       к приказу 01-06/153
                                                                                                                от 20 декабря 2023 г.

Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам
с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

	№
	ФИО
участника олимпиады

	МБОУ «СОШ №1 города Анадыря»

	1.
	Чаин Всеволод Валерьевич

	2.
	Нестеренко Александр Валерьевич

	МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

	3.
	Горохова Диана Игоревна

	4.
	Зайнулина Ольга Сергеевна

	5.
	Радивилов Ермак Егорович

	МБОУ «ЦО с. Ваеги»

	6.
	Родикова Наталия Григорьевна

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	7.
	Иванова Саяна Ильинична

	8.
	Мельникова Алтана Антоновна

	9.
	Рультына Ярослава Ильинична

	10.
	Смирнова Екатерина Анатольевна

	11.
	Калистратова Божена Алексеевна

	12.
	Рольтынват Диана Григорьевна

	МБОУ «ЦО с. Усть Белая»

	13.
	Волкова Лия Евгеньевна

	14.
	Рольтынват Виктория Григорьевна

	15.
	Кергина Надежда Леонидовна

	МБОУ «ЦО с. Мейныпильгыно

	16.
	Мощиц Виктория Андреевна

	17.
	Пашиева Наталья Сергеевна

	18.
	Мымрина Илона Ярославовна

	МБОУ «ЦО с. Анюйск»

	19.
	Дельянская Светлана Леонидовна

	20.
	Еремеева Мария Александровна

	21.
	Щербакова Любовь Станиславовна

	МБОУ «ШИ ООО с. Омолон»

	22.
	Щербакова Альбина Геннадьевна

	23.
	Эттыргин Валентин Федорович

	МБОУ «ЦО с. Амгуэма»

	24.
	Тнескина Олеся Александровна

	25.
	Такуй Ксения Вячеславовна

	МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

	26.
	Астраханцева Юлия Валерьевна

	27.
	Матвеенко Ася Владимировна

	28.
	Панарахтын Сергей Викторович

	МБОУ «ЦО с. Конергино

	29.
	Чагдурова Номина Баировна

	МБОУ «ШИ ООО с. Нунлингран»

	30.
	Колмагорова Магдалина Олеговна

	31.
	Карпухин Тимофей Константинович

	32.
	Тневири Мила Егоровна

	МБОУ НШ с. Айон

	33.
	Мусысэн Никита Петрович

	34.
	Тынэтэгин Ибрагим Николаевич

	МБОУ НШ с. Биллингс

	35.
	Теркыкымель Диана Анатольевна

	36.
	Тынейильгина Элла Геннадьевна

	37.
	Явре Артем Николаевич

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	38.
	Абрамович Мирослава Юрьевна

	39.
	Антылина Юлиана Ивановна

	40.
	Памья Анжелика Михайловна

	МБОУ «СОШ с. Лорино»

	41.
	Долгодушев Михаил Александрович

	42.
	Тыке Сергей Антонович

	43.
	Анкау Софья Сергеевна

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	44.
	Келек Руслана Руслановна

	45.
	Лестникова Анжелика Леонидовна

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	46.
	Чирковская Инесса Денисовна

	МБОУ «ШИ СОО с. Уэлен»

	47.
	Куцый Александр  Игоревич

	48.
	Француз Вероника Николаевна

	49.
	Кропин Сергей Алексеевич

	50.
	Эттувги Дмитрий Александрович

Приложение № 2
                                                                                                                      к приказу № 01-06/153
                                                                                                                   от 20 декабря 2023 г.

Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Полярный совёнок» по краеведению
с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

	№
	ФИО
участника олимпиады

	МБОУ «ООШ 1 г. Анадырь»

	1.
	Головченко Кира Петровна

	2.
	Костерин Михаил Максимович

	3.
	Семенченко Нина Андреевна

	4.
	Веснин Елисей Александрович

	5.
	Карева Алина Алексеевна

	6.
	Чаркова Мария Вячеславовна

	7.
	Голондин Даниил Дмитриевич

	8.
	Калашников Михаил Алексеевич

	9.
	Тнатвааль Татьяна Константиновна

	10.
	Хотина Александра Тимуровна

	11.
	Бакулев Артем Алексеевич

	12.
	Бережная Ариана Владимировна

	13.
	Аникина Кира Ивановна

	14.
	Александрова Вера Макаровна

	15.
	Баландюк Валерия Руслановна

	16.
	Крылова Светлана Владимировна

	17.
	Куликова София Викторовна

	18.
	Фельде Алина Романовна

	МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

	19.
	Горохова Диана Игоревна

	20.
	Зайнулина Ольга Сергеевна

	21.
	Радивилов Ермак Егорович

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	22.
	Иванова Саяна Ильинична

	23.
	Мельникова Алтана Антоновна

	24.
	Рультына Ярослава Ильинична

	25.
	Смирнова Екатерина Анатольевна

	26.
	Калистратова Божена Алексеевна

	27.
	Рольтынват Диана Григорьевна

	МБОУ «ЦО с. Марково»

	28.
	Артюхова Виолетта Дмитриевна

	29.
	Евсеев Сергей Павлович

	30.
	Меркулов Виктор Олегович

	МБОУ «ЦО с. Усть Белая»

	31.
	Рольтынват Виктория Григорьевна

	32.
	Кергина Надежда Леонидовна

	33.
	Волкова Лия Евгеньевна

	34.
	Сауленко Лариса Сергеевна

	МБОУ «ЦО с. Мейныпильгыно

	35.
	Пашиева Наталья Сергеевна

	36.
	Мымрин Трофим Артемович

	37.
	Коравье Ксения Николаевна

	38.
	Мымрина Илона Ярославовна

	МБОУ «ЦО п. Угольные Копи»

	39.
	Казаков Фёдор Иванович

	40.
	Киреёнок Матвей Евгеньевич

	41.
	Чичварина Варвара Юрьевна

	42.
	Войнеровская Алиса Олеговна

	43.
	Бубнова Варвара Вячеславовна

	44.
	Шмаков Семён Викторович

	45.
	Каша  Алёна Михайловна

	46.
	Пичкова Ксения Евгеньевна

	47.
	МБОУ «ЦО с. Хатырка»

	48.
	Кауныто Елизавета Александровна

	49.
	Тагрыт Надежда Михайловна

	МБОУ «ЦО с.Анюйск»

	50.
	Колимбетов Николай Александрович

	51.
	Сандяева Вероника Кумдусовна

	52.
	Байлагасова Карина Алимбаевна

	МБОУ «СОШ г. Билибино»

	53.
	Биденко Ксения Андреевна

	54.
	Дельянская Доминика Дмитриевна

	55.
	Канарейкин Илья Алексеевич

	56.
	Мякшин Дмитрий Иванович

	57.
	Устюгов МихаилДанилович

	58.
	Яимов Санат Денисович

	59.
	Иванова Анастасия Олеговна

	60.
	Туманова Милана Валерьевна

	61.
	МБОУ «ООО с. Островное»

	62.
	Чери Ирина Альбертовна

	63.
	Лаптандер Виталина Егоровна

	64.
	Илетегин Егор Анатольевич

	МБОУ «ШИ ООО с. Омолон»

	65.
	Щербаков Павел Алексеевич

	66.
	Спиридонова Кристина Антоновна

	МБОУ «ЦО с.Амгуэма»

	67.
	Николаева Татьяна Сергеевна

	68.
	Тнескина Олеся Александровна

	69.
	Такуй Ксения Вячеславовна

	70.
	Чичерина Елена Валерьевна

	МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

	71.
	Астраханцева Юлия Валерьевна

	72.
	Матвеенко Ася Владимировна

	73.
	Панарахтын Сергей Викторович

	МБОУ «ЦО с. Конергино

	74.
	Чагдурова Номина Баировна

	МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»

	75.
	Головачева Вера Семеновна

	76.
	Боровская Полина Андреевна

	77.
	Мичкина Алиса Андреевна

	78.
	Коботов Глеб Евгеньевич

	79.
	Калинин Платон Олегович

	80.
	Колесникова Варвара Алексеевна

	МБОУ «ШИ ООО с. Нунлингран»

	81.
	Савенков Ильдар Николаевич

	82.
	Карпухин Тимофей Константинович

	83.
	Рультиет Карина Яновна

	МБОУ «СОШ п. Провидение»

	84.
	Березин Михаил Егорович

	85.
	Пананто Эльвира Тимуровна

	86.
	Мурашко Аделина Владимировна

	87.
	Рогожина Аннамария Григорьевна

	88.
	Анканват Лариса Константиновна

	89.
	Волчуков Даниил Романович

	90.
	Люлько Валерия Игоревна

	91.
	Радиулова Софья Максимовна

	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино

	92.
	Мумихтыкак Андрей Александрович

	93.
	Напаун Ярослава Николаевна

	94.
	Нуват Степан Захарович

	95.
	Перушкина Екатерина Андреевна

	96.
	Тунда Роман Сергеевич

	МБОУ НШ с. Биллингс

	97.
	Теркыкымель Диана Анатольевна

	98.
	Тынейильгина Элла Геннадьевна

	99.
	Явре Артем Николаевич

	МБОУ СШ с. Рыткучи

	100.
	Наанчин Владимир Константинович

	101.
	Ночина Ярослава Максимовна

	102.
	Тэюне Савелий Вячеславович

	103.
	Шубина Мария Геннадьевна

	МБОУ «СОШ п. Лаврентия»

	104.
	Жарова Кира Александровна

	105.
	Смолина Ариана Алексеевна

	106.
	Файрузова Яна Аликовна

	107.
	Ухсек Виолетта Юрьевна

	108.
	Пивень Анна Андреевна

	109.
	Лачинов Сулейман Махачикович

	МБОУ «СОШ с. Лорино»

	110.
	Гоном Яна Аркадьевна

	111.
	Нутенкеу Фёдор Алексеевич

	112.
	Дюсенбина Зарина Бауржановна

	МБОУ «ЦО с. Уэлен»

	113.
	Куцый Александр  Игоревич

	114.
	Француз Вероника Николаевна

	115.
	Кропин Сергей Алексеевич

	116.
	Эттувги Дмитрий Александрович

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	117.
	Ацитахин Макар Витальевич

	118.
	Келек Руслана Руслановна

	119.
	Лестникова Анжелика Леонидовна

	120.
	Эймитрультын Пётр Германович

	121.
	Кейнон Наталья Игоревна

	122.
	Илькей Марат Мирославович

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	123.
	Летыргин Михаил Максимович

В дело № 01-06 за 2023 г.
Документовед Темноходенко А.А., 20.12.2023г.

image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027